



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2016 № 228

г.Майкоп

О внесении изменений в государственную программу Республики Адыгея
«Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 7 ноября 2013 года № 257 «О государственной программе Республики Адыгея «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2013, № 11; 2014, № 7, 11, 12; 2015, № 4, 10, 12; 2016, № 3, 10), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2563519,27» заменить цифрами «2580120,33»;

б) в абзаце пятом цифры «325650,79» заменить цифрами «342251,85»;

2) в абзаце первом раздела II слова «Основные направления деятельности Правительства Российской Федерации на период до 2018 года» заменить словами «Основные направления деятельности Правительства Российской Федерации на период до 2018 года (новая редакция)»;

3) в разделе V:

а) в абзаце первом цифры «2563519,27» заменить цифрами «2580120,33»;

б) в абзаце пятом цифры «325650,79» заменить цифрами «342251,85»;

4) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта»:

а) в абзаце первом цифры «1295725,54» заменить цифрами «1311066,61»;

б) в абзаце пятом цифры «154724,12» заменить цифрами «170065,19»;

5) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в абзаце первом цифры «1151858,40» заменить цифрами «1153058,40»;

б) в абзаце пятом цифры «153636,15» заменить цифрами «154836,14»;

б) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Реализация государственной политики в сфере физической культуры и спорта в Республике Адыгея»:

а) в абзаце первом цифры «115935,30» заменить цифрами «115995,30»;

б) в абзаце четвертом цифры «17290,52» заменить цифрами «17350,52»;

7) в приложении № 3 строку

Основное мероприятие «Развитие спортивной инфраструктуры»	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту, Министерство строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Республики Адыгея	2014-2020	увеличение уровня обеспеченности населения Республики Адыгея спортивными сооружениями до 40% к 2020 году	единовременная пропускная способность объектов, введенных в эксплуатацию в рамках государственной программы
---	---	-----------	--	---

заменить строкой

Основное мероприятие «Развитие спортивной инфраструктуры»	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту, Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Адыгея	2014-2020	увеличение уровня обеспеченности населения Республики Адыгея спортивными сооружениями до 40% к 2020 году	единовременная пропускная способность объектов, введенных в эксплуатацию в рамках государственной программы
---	--	-----------	--	---

8) в приложении № 4:

а) строки:

Государственная программа	«Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы	всего	329240,80	409420,78	325650,79	287569,20	279569,20	279569,20	192459,70	
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту							
		участник	Министерство строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Республики Адыгея							
Подпрограмма	«Развитие физической культуры и массового спорта»	всего	158285,50	193071,42	154724,12	114282,60	110782,60	110782,60	64894,30	
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту							

заменить строками:

Государственная программа	«Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы	всего	329240,80	409420,78	342251,85	287569,20	279569,20	279569,20	192459,70	
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту							
		участник	Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Адыгея							
Подпрограмма	«Развитие физической культуры и массового спорта»	всего	158285,50	193071,42	170065,19	114282,60	110782,60	110782,60	64894,30	
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту							

б) строки:

Основное мероприятие	развитие спортивной инфраструктуры	всего	90874,50	123201,02	56029,40	3500,00	0,00	0,00	974,00
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

		участник	Министерство строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Республики Адыгея						
--	--	----------	--	--	--	--	--	--	--

заменить строками:

Основное мероприятие	развитие спортивной инфраструктуры	всего	90874,50	123201,02	71370,47	3500,00	0,00	0,00	974,00
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						
		участник	Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Адыгея						

в) строки:

Подпрограмма	«Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»	всего	155261,00	199628,78	153636,15	156245,00	151745,00	151745,00	127565,40
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

заменить строками:

Подпрограмма	«Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»	всего	155261,00	199628,78	154836,14	156245,00	151745,00	151745,00	127565,40
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

г) строки:

Основное мероприятие	обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных бюджет-	всего	123131,80	125164,00	128292,67	129282,80	129282,80	129282,80	113658,70
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

	ных учреждений, подведомственных Комитету Республики Адыгея по физической культуре и спорту		
--	---	--	--

заменить строками:

Основное мероприятие	обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных бюджетных учреждений Республики Адыгея, подведомственных Комитету Республики Адыгея по физической культуре и спорту	всего	123131,80	125164,00	129492,66	129282,80	129282,80	129282,80	113658,70
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

д) строки:

Подпрограмма	«Реализация государственной политики в сфере физической»	всего	15694,30	16720,58	17290,52	17041,60	17041,60	17041,60	15105,10
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

	культуры и спорта в Республике Адыгея»								
Основное мероприятие	обеспечение функций Комитета Республики Адыгея по физической культуре и спорту	всего	5810,20	6411,73	6875,80	6870,60	6870,60	6870,60	6338,00
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

заменить строками:

Подпрограмма	«Реализация государственной политики в сфере физической культуры и спорта в Республике Адыгея»	всего	15694,30	16720,58	17350,52	17041,60	17041,60	17041,60	15105,10
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						
Основное мероприятие	обеспечение функций Комитета Республики Адыгея по физической культуре и спорту	всего	5810,20	6411,73	6935,80	6870,60	6870,60	6870,60	6338,00
		ответственный исполнитель государственной программы	Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту						

9) в приложении № 5:

а) строки:

Государственная программа	«Развитие физической культуры и	всего	410240,80	536478,78	577632,39	287569,20	279569,20	279569,20	192459,70
		федеральный бюджет	81000,00	127058,00	251981,60	-	-	-	-
		респуб-	329240,80	409420,78	325650,79	287569,20	279569,20	279569,20	192459,70

	спорта в Республике Адыгея» на 2014-2020 годы	ликанский бюджет Республики Адыгея							
Подпрограмма	«Развитие физической культуры и массового спорта»	всего	239285,50	295347,92	375455,12	114282,60	110782,60	110782,60	64894,30
		федеральный бюджет	81000,00	102276,50	220731,00	-	-	-	-
		республиканский бюджет Республики Адыгея	158285,50	193071,42	154724,12	114282,60	110782,60	110782,60	64894,30

заменить строками:

Государственная программа	«Развитие физической культуры и спорта в Республике Адыгея» на 2014-2020 годы	всего	410240,80	536478,78	594233,45	287569,20	279569,20	279569,20	192459,70
		федеральный бюджет	81000,00	127058,00	251981,60	-	-	-	-
		республиканский бюджет Республики Адыгея	329240,80	409420,78	342251,85	287569,20	279569,20	279569,20	192459,70
Подпрограмма	«Развитие физической культуры и массового спорта»	всего	239285,50	295347,92	390796,19	114282,60	110782,60	110782,60	64894,30
		федеральный бюджет	81000,00	102276,50	220731,00	-	-	-	-
		республиканский бюджет Республики Адыгея	158285,50	193071,42	170065,19	114282,60	110782,60	110782,60	64894,30

б) строки:

Основное мероприятие	развитие спортивной инфраструктуры	всего	171874,50	223201,02	276029,40	3500,00	0,00	0,00	974,00
		федеральный бюджет	81000,00	100000,00	220000,00	-	-	-	-
		республиканский бюджет	90874,50	123201,02	56029,40	3500,00	0,00	0,00	974,00

		Республики Адыгея							
--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

заменить строками:

Основное мероприятие	развитие спортивной инфраструктуры	всего	171874,50	223201,02	291370,47	3500,00	0,00	0,00	974,00
		федеральный бюджет	81000,00	100000,00	220000,00	-	-	-	-
		республиканский бюджет Республики Адыгея	90874,50	123201,02	71370,47	3500,00	0,00	0,00	974,00

в) строки:

Подпрограмма	«Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»	всего	155261,00	224410,28	184886,75	156245,00	151745,00	151745,00	127565,40
		федеральный бюджет	-	24781,50	31250,60	-	-	-	-
		республиканский бюджет Республики Адыгея	155261,00	199628,78	153636,15	156245,00	151745,00	151745,00	127565,40

заменить строками:

Подпрограмма	«Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»	всего	155261,00	224410,28	186086,74	156245,00	151745,00	151745,00	127565,40
		федеральный бюджет	-	24781,50	31250,60	-	-	-	-
		республиканский бюджет Республики Адыгея	155261,00	199628,78	154836,14	156245,00	151745,00	151745,00	127565,40

г) строки:

Основное мероприятие	обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных	всего	123131,80	125164,00	128292,67	129282,80	129282,80	129282,80	113658,70
		республиканский бюджет Республики Адыгея	123131,80	125164,00	128292,67	129282,80	129282,80	129282,80	113658,70

	бюджетных учреждений, подведомственных Комитету Республики Адыгея по физической культуре и спорту								
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

заменить строками:

Основное мероприятие	обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных бюджетных учреждений Республики Адыгея, подведомственных Комитету Республики Адыгея по физической культуре и спорту	всего	123131,80	125164,00	129492,66	129282,80	129282,80	129282,80	113658,70
		республиканский бюджет Республики Адыгея							
			123131,80	125164,00	129492,66	129282,80	129282,80	129282,80	113658,70

д) строки:

Подпрограмма	реализация государственной политики в сфере физической	всего	15694,30	16720,58	17290,52	17041,60	17041,60	17041,60	15105,10
		республиканский бюджет Республики Адыгея							
			15694,30	16720,58	17290,52	17041,60	17041,60	17041,60	15105,10

	ской культуры и спорта в Республике Адыгея								
Основное мероприятие	обеспечение функций Комитета Республики Адыгея по физической культуре и спорту	всего	5810,20	6411,73	6875,80	6870,60	6870,60	6870,60	6338,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея							
			5810,20	6411,73	6875,80	6870,60	6870,60	6870,60	6338,00

заменить строками:

Подпрограмма	«Реализация государственной политики в сфере физической культуры и спорта в Республике Адыгея»	всего	15694,30	16720,58	17350,52	17041,60	17041,60	17041,60	15105,10
		республиканский бюджет Республики Адыгея							
			15694,30	16720,58	17350,52	17041,60	17041,60	17041,60	15105,10
Основное мероприятие	обеспечение функций Комитета Республики Адыгея по физической культуре и спорту	всего	5810,20	6411,73	6935,80	6870,60	6870,60	6870,60	6338,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея							
			5810,20	6411,73	6935,80	6870,60	6870,60	6870,60	6338,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



Н. Широкова